关联元件
FCK
缓冲器・调整式
C O N T E N T S
1m/s低 速 型、2m/s中 速 型、
3m/s高速型3档、32个种类，品
种丰富齐全。可选择最佳机种的
缓冲器。

1842
FCK Series
型号表示方法
※1 ：对于6.5（63.7J）・45（441J）・73.5（720J），无前端帽不能制作。
 部表示不可制作。
CFCK-H
● 高速型
0.18 CFCK-M
● 中速型
0.15 CFCK-L
● 低速型
型号表示方法
FCK-M-0.18-C
A  机种型号 ：缓冲器中速型
B  系列 ：最大吸收能量1.8J
C  选择项 ：带前端帽
〈型号表示例〉
机种型号A 系列（最大吸收能量）B
选择项
※1
C
0.18
机种型号
低
速
型
中
速
型
高
速
型
符号 内　容 FCK-L FCK-M FCK-H
系列（最大吸收能量）
0.15 1.5J ●
0.18 1.8J ● ●
0.3 2.9J ●
0.4 3.9J ●
0.5 4.9J ● ●
0.6 5.9J ● ●
1 9.8J ● ● ●
3 29.4J ● ● ●
5 49J ● ● ●
6.5 63.7J ● ● ●
8.1 79.3J ● ● ●
20 196J ● ●
40 392J ● ●
45 441J ● ●
73.5 720J ● ●
选择项
无符号 无前端帽 ● ● ●
C 带前端帽 ● ● ●
A
B
C
二次电池对应规格（样本编号：CC-1226C）
※详情请垂询本公司。
…FCK ● 二次电池生产工艺中可使用的结构。P4※
SCP※3
CMK2